
若尔盖县唐克镇藏哇村少数民族特色村寨建设项目评标结果公示
项目及标段名称 若尔盖县唐克镇藏哇村少数民族特色村寨建设项目若尔盖县唐克镇藏哇村少数民族特色村寨建设项目

项目业主 若尔盖县唐克镇人民政府 项目业主联系电话 18283761185

招标人 若尔盖县唐克镇人民政府 招标人联系电话 18283761185

招标代理机构 重庆大正建设工程经济技术有限公司 招标代理机构联系电话 18308337127

开标地点 标室26（成都） 开标时间 2023-08-14 09:30:00

公示期 2023-08-18 00:00:00至2023-08-24 23:59:00 投标最高限价（元） 4756467.270000

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 四川精坤建设工程有限公司 4491523.14 4064208.35 89.62

第二名 四川宝驰建设工程有限公司 4534815.89 4107501.10 88.99

第三名 山湖建设集团有限公司 4502778.93 4075464.14 88.69

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 韦俊霏 建造师注册证 川2512011201358568 建筑 中级

项目技术负责人 贺章琴 职称证 20190144045 建筑施工 中级

施工员 胡小波 上岗证 0511510195115003412 建筑与市政工程 /

质量员 郭德华 上岗证 0511810695118000378 建筑与市政工程 /

安全员 商建 上岗证 川建安 C3 (2017) 3027194 建筑与市政工程 /

材料员 杨成桃 上岗证 0511811195118000354 建筑与市政工程 /

造价员 苏静 资格证 川 120〇 29119 土建（编制） /

标准员 谢孟雪 上岗证 0511611595116000360 建筑与市政工程 /

劳务员 郭薇 上岗证 0511811395118000262 建筑与市政工程 /

资料员 曾星 上岗证 0511901532216515454 建筑与市政工程 /

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张翔 建造师注册证 川2512014201539334 房屋建筑 中级

项目技术负责人 龚海军 职称证 达市中983065 建筑工程 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴云飞 建造师证 赣1362006200700028 建筑工程 高级

项目技术负责人 罗午 职称证 36202112034686 建筑工程 高级

第一中标候选人类似业绩（四川精坤建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

阿坝县教
育局

阿坝县贾洛镇
中心校学生宿
舍建设项目

2020年6月
1日

2021年12
月24日 新建学生宿舍3000平方米及附属 8921902.61

元 邱军事

无 无 无 无 无 无 无

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川精坤建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川精坤建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /



/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩（四川宝驰建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

壤塘县吾
依乡人民
政府

壤塘县吾依乡
人民政府综合
用房建设项目

2021.10.15 2022.10.15

拆除旧房一栋，重建一栋4层综合用房，剪力墙结
构，总建筑面积1662.6平方米，建筑内容包括综合用
房的土建工程、装修工程、安装工程及室外总平工程
等

4306146.24 杨程新

无 无 无 无 无 无 无

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人项目负责人类似业绩（四川宝驰建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人技术负责人类似业绩（四川宝驰建设工程有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩（山湖建设集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

剑川县城
镇建设投
资开发有
限责任公
司

剑川县沙溪古
镇特色小镇游
客服务中心建
设工程

2019年10
月04日

2021年10
月9日

本项目投资约为3680. 767344万元，总建筑面积约
为6490.7m"，建筑均为地上一层，白族风格，结构
为钢筋混凝土框架结构。(招标范围应涵盖《建筑业企
业资质标准)中的承包范围的主要内容等详细说明)。

36807673.44
元 褚轶群

无 无 无 无 无 无 无

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人项目负责人类似业绩（山湖建设集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人技术负责人类似业绩（山湖建设集团有限公司）

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因
素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

四川创海建筑工程有限公司 4435244.17 4007929.38 88.66

四川进达建筑工程有限公司 4568149.13 4140834.34 88.27

福建兴旺建设发展有限公司 4409702.16 3982387.37 87.92

四川兴瑞创建设有限公司 4488925.65 4061610.86 87.71

四川墨菲建筑工程有限公司 4490105.10 4062790.31 87.18

四川正坤建设工程有限公司 4523991.78 4096676.99 87.13

四川国凡建设工程有限公司 4515076.63 4087761.84 86.34

河南正海实业有限公司 4696292.05 4268977.26 85.53

四川中业兴邦建设工程有限公司 4688932.49 4261617.70 85.43

四川胜鼎路桥工程有限公司 4690664.15 4263349.36 85.32

昊熠建设集团有限公司 4533515.92 4106201.13 85.27

四川中亿汇邦建设工程有限公司 4475938.19 4048623.40 85.25

福途建设集团有限公司 4694993.30 4267678.51 84.96

四川天宇翔建设工程有限公司 4692395.81 4265081.02 84.89



姓名：方书萍 单位：/
姓名：姚继兵 单位：/
姓名：王利民 单位：/
姓名：邓翼 单位：/
姓名：蒋静 单位：/
姓名：杨利民 单位：/
姓名：王家林 单位：康利时代建设集团有限公司

四川泽新建设工程有限公司 4704084.52 4276769.73 84.81

四川清木建筑工程有限公司 4698889.54 4271574.75 84.8

四川宇硕建筑工程集团有限公司 4708846.59 4281531.80 84.73

四川金镇拓鑫机械化建设工程有限
公司 4706682.01 4279367.22 84.54

四川釜建建设工程有限公司 4418044.62 3990729.83 84.3

四川梓程实业有限公司 4424786.06 3997471.27 84.25

四川轩辅建设工程有限公司 4701054.11 4273739.32 83.92

其它需公示的内容

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：若尔盖县发展和改革局 联系电话：/

行业主管部门：若尔盖县住房和城乡建设局 联系电话：/

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


